. Eg
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F go adducere Illam debui, quia me, qud Tewenculais
selinquere noluit. Cum autem Caufa mota fuerit ho-
tam fponfaliorum audivi aca femel proprijs auribus
#uod eidem‘Auia eius dabat inftrutionem ;quid re-
fpondere in Iudicijs debebat , & tatormabdt etiam eam
aliquando claudendo 1llam fecum:Caufam flicntie dat 3
Adfui prefens tunc in Monatterio « '

Ad quimtam Non [am wiemor de charta , tantum huius,

quod recognoui Generofam Rofzutoka dare eidem lfa-
ftrutionem quid refpondere deberet in Confittorio «

Ad [extum law recognoui , quod Geaerofa Kofzutska om-

nem circumf{pe@ionem habuic fuper Geaerofa Rofdra-
zeuskanon permittendo vlli cum eadem Conuerfari,
excepto Gzaerofo Rozdrazeuski s hoc que divarfiuna
itd tacité faCum eft, quod nos ipfi dometici ignari
eiifdem fuimos, Qeneroli Damini tantum ratione e
dederant , iterari {ponfalia propterea , quod prima aCe
¢epta fine Indulto nulla fuerant; Caufam Cicntie ; Au-
diui id ex are Generolz Koszuskapoft iteratam [pontio»
new . Adueniendo vaa vice Generofa Maleckouskia
Venatrix (2 quod fuit ante Sponfalia:) Generoli- Kof-
zutfij occluferunt in voam ftantiam ncque eam permi=
ferunt letificare cum fua Patewa’C. 8. D, fur dometti-
ca, & vidi &c. ‘ . :

QVARTVS TESTIS eft Genecofvs Martinus
LinkousKi annuram §2-

Ad primum circiter annum habait Generofa Rozdrazea-

sKa exiftens apud auiam fuam Geanerofam KoszutsKas
in Bonis StoszKouo , heque foonfalia maximé ad eff:-
&um dedusxit Generofus KoszutsKi maritus Auie eius,
& Adolefentula pro tunc dubite vt fciret , quid fic ftatus
Matrimonialis , tantum Generofiis KoszutsKt pro-inte-
refle fuo maxime difponchat eam fpondere Generofo Roz -
drafzenshiyCaufam feientiz daty Fui domeflicut, &

omnia hec attentata, guali vero wmode coallia fuevat

IGNORO, cum Geaerofi Kofzatij, fefe cum cum ca
claudetant inclinando cor eius [uo modo , ad dictume
Partium , imo etiam quando fponfalia in Refidentios
fucrant , me ad videndum a@uem non admiflerant , C.S.

Nume 144

Quartus Teftis refpas,

dit nc’ﬁlrc’ i quawado.

fueriscoatta, fed unis

s
“-»*
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cé quod Aania difponts

bat Mariannam. [pos
dere Do Theophilo, &,
Juper 40,C3 50 Ariics
lodepanit de quditu

D. Adfui pro tunc prafeos Ptafzcouiz « Tertia ; vel fe- -

cunda die poft fponfalia moderna Generofa Rofzdea-
zeusha cum Puella infolefcebat Prafzcouiz, progt fo-
litum eft adolefCentulis , Ego eidem iam Generofa Da-

mina deberes ferid, tegerere, non ludere cum Paellis , -

dum iam es ‘Domina maritata; ad quz illa mihi répo-
fuir : Egoiplafum ignara quid mecum aétum fichabeo
ne-

, Num, 1%,
Qrintap Teflit faper
primoAriiculo refpon
dit deguditu, ¢vin
genereyguod Marian.
#a fuerit voafta , [is
perreliqais vefporidiz,
[eignorare

Num, 16,
SextusTeflis fuper pri
wo , [ecando , & Jeffe
Articulo deponit des
auditu 'y in relignis
jgnorgre.

ne ego-Maritum ? Aut tion . '

Ad [ceundnw Non bene fum. memor an, ante fponfalias
aut poit catraderet citationes S. M. Geonerofus Venator
Pitruus Geagrofe Rozdrazeushi , Generofis Kofzutshie
ratione twele 5 hoc certum cft , quod vna die tres
Banpa fuerant, vae 10 Mila cantata Minori gltera iny
M(la caniata Maiori 3 Tertia avte fponfionem , qua
fuit ante cubile Generplz Kofzutsha Auia, pro tunt
egrotantis €.8.D. fcio docnmentaliter s

Ad 1ervinm Decretpm edocebit

Ad quartum Audiui a varifs domcﬁi,ci; sy Quia ea Generofi
Koszutskij in formabant, quid refpondere debebat iy
Congciftorio, & quia habuerat fcriptam infiruclionems
ad refpondendumin ludicio Confiftorialie

Ad Quintym fimiliter oudiui a domeflicis , quia habuerat
fcripta infru@ionew ad refpondendum in ludicio Cone
fiftoriali ¢

Ad [oxtum tempore diuortij ,aut poft divortium an facrat
hic Generofa yeoatrix nhon [um memor , hoc certums
eft , quia ante primam fponfionem aduenerat eadem Ge-
nerofa Patrua Veoatrix ad bona PtaszKouo , volens
modernam Generofam RozdrazeusKa Vratislauia cone
ducere fimil cum filia fua pro educatione ad Monafte-
rium , fed Generofa Koszutsha Auia noluerat id per=
mittere , & non permifit: C, S. D. Documentalitet

fcio.

QVINTVS TESTIS Generofa Anna Zaleuska , annorums
5. circiter Catholica confeffa die25. Augufli, citata
lurata recognouit «

Ad primum Audiii quiaeandem Auia coegit {ponderes
Geoerofo Rozdraszcuski Caufam fcientiz dixits Do=
mefliciid wmihi dixerant ,id etiam verum , quia luvencu-
laerat, quia hoc Anno tempore Bacapaliorum natas
eft , quando fuit Generalislubileus preterirus: C.8.D:
Fui in fervitio pro tunc apud S« M Aviam eivs , & ho-
rum bepe fum memor.

Ad fecaundum + IGNORAT , quid ibidemnon adfui .

Ad tertiam . Decretum edogebit s

Ad quortam. IGNORAT quia his non adfui .

Ad quintam y & fextum « 1GNORAT .,

Adﬁptimum o lG‘NORAT &cs

SEXTVS: TESTIS  Simon Murkenski annorum 55.Ca-
tholicus &c¢s
Ad primum-« Magis corde ferebatur Generofa Rozdras-
zeuska ; Quamuis adhdc. in Juvenili @tate fpondere.s
Gengrofo Bi¢czynski, quam Generafo. Rosdrazeuski
' fed
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fed Gegerofi Roszutszy <o emng seffeceruat cagendo:
cam fpondere Generofo Rozdrazeuski: Cavfam fcicn.